72024年8月1日 星期四 专刊 电话：（0451）84655043

http://www.hljnews.cn

国家税务总局哈尔滨市税务局第三稽查局

《税务检查通知书》送达公告
哈税稽三送告〔2024〕24号

黑龙江贤妙汽车服务有限公司（统一社会信用代码：91230199MA1C0LFE72）：
根据《中华人民共和国税收征收管理法实施细则》（中华人民共和国国务

院令第362号）第一百零六条第（二）项规定，现向你单位公告送达《税务检查通
知书》（哈税稽三检通〔2024〕95号），自公告之日起满30日，即视为送达。限你
单位见此公告后，到国家税务总局哈尔滨市税务局第三稽查局（地点：道里区
友谊路280号）接受税务检查。文书主要内容如下：

根据《中华人民共和国税收征收管理法》第五十四条规定，决定派赵长志、
王玲等人，自2024年5月20日起对你（单位）2020年1月1日至2020年12月31
日期间（如检查发现此期间以外明显的税收违法嫌疑或线索不受此限）涉税情
况进行检查。届时请依法接受检查，如实反映情况，提供有关资料。

国家税务总局哈尔滨市税务局第三稽查局
2024年8月1日

国家税务总局哈尔滨市税务局第三稽查局

《税务检查通知书》送达公告
哈税稽三送告﹝2024﹞23号

五常市殡葬用品商店（统一社会信用代码：23210319780805002901）：
根据《中华人民共和国税收征收管理法实施细则》（中华人民共和国国务

院令第 362号）第一百零六条第（二）项规定，现向你单位公告送达《税务检查
通知书》（哈税稽三检通〔2024〕131 号），自公告之日起满 30 日，即视为送达。
限你单位见此公告后，到国家税务总局哈尔滨市税务局第三稽查局（地点：道
里区友谊路280号）领取文书。文书主要内容如下：

根据《中华人民共和国税收征收管理法》第五十四条规定，决定派王忠臣、
殷亮等人，自2024年7月16日起对你（单位）2003年3月18日至2017年7月25
日期间（如检查发现此期间以外明显的税收违法嫌疑或线索不受此限）涉税情
况进行检查。届时请依法接受检查，如实反映情况，提供有关资料。

国家税务总局哈尔滨市税务局第三稽查局
2024年8月1日

国家税务总局哈尔滨市税务局第三稽查局

《税务协助检查通知书》送达公告
哈税稽三送告〔2024〕22号

哈尔滨天硕建筑保温工程有限责任公司（统一社会信用代码：91230102MA1BR

8KA7C）：

根据《中华人民共和国税收征收管理法实施细则》（中华人民共和国国务

院令第362号）第一百零六条第（二）项规定，现向你单位公告送达《税务协助检

查通知书》（哈税稽三检通〔2024〕123号），自公告之日起满 30日，即视为送达。

限你单位见此公告后，到国家税务总局哈尔滨市税务局第三稽查局（地点：道

里区友谊路280号）领取文书。文书主要内容如下：

根据《中华人民共和国税收征收管理法》第五十七条规定，现派尹桂华、刘

丹娜等2人，前往你处对涉税事项进行调查取证，请予支持，并依法如实提供有

关资料及证明材料。

国家税务总局哈尔滨市税务局第三稽查局

2024年8月1日

解除劳动关系公告
刘斌，男，身份证号：23100419721127****，自 2024 年 6 月 17 日起

已旷工十五天。根据《中国移动通信集团有限公司员工违纪违规处分
条例》第四章第七节第六十八条之规定，公司决定与你解除劳动合同，
现通过公告方式予以送达。特此公告。

中移铁通有限公司牡丹江分公司
2024年8月1日

根据黑编〔2020〕46 号、《黑编〔2020〕54 号和《黑编〔2020〕150 号文件精神
和《事业单位登记管理暂行条例》及其实施细则的有关规定，原黑龙江省农
垦宝泉岭管理局下属部分事业单位拟申请注销登记，现已成立清算组织。
请相关债权人自见报之日起 90 日内向清算组申报债权及办理债权登记手

续。债权人申报债权，应当说明债权的有关事项，并提供证明材料。逾期
不报，视为放弃权利。清算结束后，本单位将依法向登记管理机关申请注
销登记。

特此公告。

清算组联系人：钟淑芳
联系电话：13766710725
联系地址：鹤岗市萝北县宝泉岭管理局宝泉大街25号
附件：原黑龙江省农垦宝泉岭管理局拟撤销涉改事业单位名单

涉改事业单位申报债权的公告

序号 涉改事业单位
1 黑龙江省农垦宝泉岭广播电视局
2 黑龙江省农垦宝泉岭管理局水利工程管理分站
3 黑龙江省农垦宝泉岭管理局种子管理局（黑龙江省农垦宝泉岭管理局种子质量监督检验站）
4 黑龙江省农垦宝泉岭管理局自营经济办公室
5 黑龙江省农垦宝泉岭管理局气象台
6 黑龙江省农垦宝泉岭管理局非税收入管理局（黑龙江省农垦宝泉岭管理局资金管理办公室）
7 黑龙江省农垦宝泉岭管理局人才中心（黑龙江省农垦宝泉岭管理局就业服务中心）
8 黑龙江省农垦宝泉岭管理局直属行政事业单位财务结算中心
9 黑龙江省农垦宝泉岭管理局绥滨灌区管理站
10 黑龙江省农垦宝泉岭管理局江萝灌区管理站
11 黑龙江省农垦宝泉岭管理局梧桐河灌区管理站
12 黑龙江省农垦宝泉岭管理局老干部休养所
13 黑龙江省农垦宝泉岭管理局二九O灌区管理站
14 黑龙江省农垦宝泉岭管理局农产品质量安全检测站
15 黑龙江省农垦宝泉岭管理局土地整理储备中心
16 黑龙江省农垦宝泉岭管理局局直街道办事处
17 黑龙江垦区宝泉岭社会集团采购招标中心（黑龙江省农垦宝泉岭管理局控制社会集团购买力办公室）
18 黑龙江省农垦宝泉岭管理局能源办公室
19 黑龙江省农垦宝泉岭管理局残疾人联合会
20 黑龙江省农垦宝泉岭管理局赵尚志将军纪念馆
21 黑龙江省农垦宝泉岭管理局植保植检站
22 黑龙江省农垦宝泉岭管理局会计管理局
23 黑龙江宝泉岭经济开发区管理委员会
24 黑龙江省农垦宝泉岭管理局税务管理办公室
25 黑龙江省宝泉岭农垦区公证处
26 黑龙江省农垦宝泉岭管理局道路运输管理科（黑龙江省农垦宝泉岭管理局航务管理站）
27 黑龙江省农垦宝泉岭管理局动物卫生监督所（黑龙江省农垦宝泉岭管理局畜牧兽医站）
28 黑龙江省二九O农场交通科（黑龙江省二九O农场道路运输管理站）
29 黑龙江省绥滨农场交通科（黑龙江省绥滨农场道路运输管理站）

序号 涉改事业单位
30 黑龙江省军川农场交通科（黑龙江省军川农场道路运输管理站）
31 黑龙江省宝泉岭农场交通科（黑龙江省宝泉岭农场道路运输管理站）
32 黑龙江省新华农场交通科（黑龙江省新华农场道路运输管理站）
33 黑龙江省普阳农场交通科（黑龙江省普阳农场道路运输管理站）
34 黑龙江省江滨农场交通科（黑龙江省江滨农场道路运输管理站）
35 黑龙江省农垦宝泉岭管理局公路管理科
36 黑龙江省共青农场交通科（黑龙江省共青农场道路运输管理站）
37 黑龙江省农垦宝泉岭管理局工程质量监督站
38 黑龙江省农垦宝泉岭管理局城镇建设规划局
39 黑龙江省农垦宝泉岭管理局公路路政管理所
40 黑龙江省名山农场交通科（黑龙江省名山农场道路运输管理站）
41 黑龙江省梧桐河农场交通科（黑龙江省梧桐河农场道路运输管理站）
42 黑龙江省汤原农场交通科（黑龙江省汤原农场道路运输管理站）
43 黑龙江省依兰农场交通科（黑龙江省依兰农场道路运输管理站）
44 黑龙江省延军农场交通科（黑龙江省延军农场道路运输管理站）
45 黑龙江农垦水政监察支队宝泉岭大队
46 黑龙江省农垦宝泉岭管理局农机安全监理站
47 黑龙江省农垦宝泉岭管理局殡葬管理所
48 黑龙江省农垦宝泉岭管理局墙体材料改革办公室（黑龙江省农垦宝泉岭管理局散装水泥办公室）
49 黑龙江省农垦宝泉岭管理局就业局
50 黑龙江省农垦宝泉岭管理局招生办公室（黑龙江省农垦宝泉岭管理局会考办公室）
51 黑龙江省农垦宝泉岭管理局工程造价管理站
52 黑龙江省农垦宝泉岭管理局局直公路路政管理所
53 黑龙江省垦区宝泉岭质量技术监督检验检测中心
54 黑龙江省垦区特种设备检验研究所宝泉岭分所
55 黑龙江省农垦宝泉岭管理局卫生局卫生监督所（黑龙江省农垦宝泉岭管理局疾病预防控制中心）
56 黑龙江省垦区宝泉岭环境监测站
57 黑龙江省垦区宝泉岭环境监察大队
58 黑龙江省农垦宝泉岭管理局不动产登记中心

附件： 原黑龙江省农垦宝泉岭管理局拟撤销涉改事业单位名单

根据黑编〔2020〕46 号、黑编〔2020〕
54 号、黑编〔2020〕150 号文件精神和《事
业单位登记管理暂行条例》及其实施细
则的有关规定，原黑龙江省农垦红兴隆
管理局下属部分事业单位拟申请注销登

记，现已开展对上述涉改事业单位的清
算工作并成立清算组，请相关债权人自
见报之日起90日内向清算组申报债权及
办理债权登记手续，债权人申报债权，应
当说明债权的有关事项，并提供证明材

料，逾期不申报的，视为放弃权利。清算
结束后，本单位将依法向登记管理机关
申请注销登记。

特此公告。
清算组联系人：张伟霞

联系电话：0469-5860428
联系地址：黑龙江省双鸭山市友谊

县红兴隆局直
附件：原黑龙江省农垦红兴隆管理

局拟撤销涉改事业单位名单

涉改事业单位申报债权的公告

序号 涉改事业单位 序号 涉改事业单位
1 黑龙江省垦区红兴隆环境监测站 25 黑龙江省北兴农场交通科（黑龙江省北兴农场道路运输管理站）
2 黑龙江省垦区红兴隆环境监察大队 26 黑龙江省江川农场交通科（黑龙江省江川农场道路运输管理站）
3 黑龙江省垦区特种设备检验研究所红兴隆分所 27 黑龙江省宝山农场交通科（黑龙江省宝山农场道路运输管理站）
4 黑龙江省垦区红兴隆质量技术监督检验检测中心 28 黑龙江省友谊农场七星道路运输管理站
5 黑龙江省农垦红兴隆管理局不动产登记中心 29 黑龙江省曙光农场交通科（黑龙江省曙光农场道路运输管理站）
6 黑龙江省农垦红兴隆管理局残疾人联合会 30 黑龙江省农垦红兴隆管理局道路运输管理科（黑龙江省农垦红兴隆管理局航务管理站）
7 黑龙江省农垦红兴隆管理局农产品质量安全检测站 31 黑龙江省农垦红兴隆管理局公路路政管理所
8 黑龙江省农垦红兴隆管理局卫生局卫生监督所（黑龙江省农垦红兴隆管理局疾病控制中心） 32 黑龙江省农垦红兴隆管理局公路管理科
9 黑龙江省农垦红兴隆广播电视局 33 黑龙江省农垦红兴隆管理局招生办公室（挂红兴隆管理局会考办牌子）
10 黑龙江省农垦红兴隆管理局种子管理局 34 黑龙江省农垦红兴隆管理局农机安全监理站
11 黑龙江省农垦红兴隆管理局土地整理储备中心 35 黑龙江省农垦红兴隆管理局气象站
12 黑龙江省农垦红兴隆管理局局直街道办事处 36 黑龙江省农垦红兴隆管理局植保植检站
13 黑龙江省农垦红兴隆管理局动物卫生监督所（黑龙江省农垦红兴隆管理局畜牧兽医站） 37 黑龙江省农垦红兴隆管理局人才中心
14 黑龙江省农垦红兴隆管理局财务结算中心 38 黑龙江省农垦红兴隆管理局就业局
15 黑龙江省农垦红兴隆管理局非税收入管理局 39 黑龙江省农垦红兴隆管理局水利工程管理分站
16 黑龙江省农垦红兴隆管理局能源办公室 40 黑龙江省农垦红兴隆管理局饶河灌区管理站
17 黑龙江垦区红兴隆社会集团采购招标中心（红兴隆管理局控制社会集团购买力办公室) 41 黑龙江农垦水政监察支队红兴隆大队
18 黑龙江省八五二农场交通科（黑龙江省八五二农场道路运输管理站） 42 黑龙江省农垦红兴隆管理局蛤蟆通灌区管理站
19 黑龙江省八五三农场交通科（黑龙江省八五三农场道路运输管理站） 43 黑龙江省农垦红兴隆管理局江川灌区管理站
20 黑龙江省五九七农场交通科（黑龙江省五九七农场道路运输管理站） 44 黑龙江省农垦红兴隆管理局工程质量监督站（黑龙江省农垦红兴隆管理局工程造价管理站）
21 黑龙江省红旗岭农场交通科（黑龙江省红旗岭农场道路运输管理站） 45 黑龙江省农垦红兴隆管理局墙体材料改革办公室
22 黑龙江省双鸭山农场交通科（黑龙江省双鸭山农场道路运输管理站） 46 黑龙江省农垦红兴隆管理局局直城镇建设管理局（黑龙江省农垦红兴隆管理局城镇建设规划局）
23 黑龙江省二九一农场交通科（黑龙江省二九一农场道路运输管理站） 47 黑龙江省农垦红兴隆管理局离退休干部活动室
24 黑龙江省饶河农场交通科（黑龙江省饶河农场道路运输管理站） 48 黑龙江省红兴隆农垦区公证处

原黑龙江省农垦红兴隆管理局拟撤销涉改事业单位名单

环评公示
黑龙江省佳木斯市桦川县松花江干流河

道应急疏浚工程环境影响报告书已完成，向
公众征求意见，详见https://huachuan.gov.cn。

联系人：沈先生，18724231490。
桦川县水务综合服务站

环评公示
桦川县水务综合服务站拟建设桦川

县悦来灌区续建配套与现代化改造项目，
由哈尔滨绿宸环保科技有限公司承担环
评工作，详细信息已在桦川县人民政府网
https://www.huachuan.gov.cn 公 示 ，现 向
公众征求意见。

虎林市人民法院第一党支部全力打
造“平安守护 文明创建”党建品牌，扎实
践行“司法为民”理念。

强化支部与业务部门融合，推进平安
守护。开展“走近留守儿童、以法关爱守
护”活动，结合真实案例阐述未成年人保
护的重要意义，推动司法保护与家庭保

护、学校保护的有效衔接，以实际行动做
深做实未成年人司法保护和犯罪预防工
作。

突出党建联动，发展支部共建。与虎
头镇半站村党支部共建，邀请半站村村委
会和村民代表成员来院旁听危险驾驶罪

案件的庭审、打造驻村调解站、普法宣传
进村，助力平安虎林“六无”村屯建设。

激发先锋引领，释放新能量。组织党
员积极分子参加文明出行、祭祀劝导、弃
管小区卫生维护等志愿服务 240余人次，
为虎林市文明创建贡献了支部力量。

（赵春玲）

饶河县小佳河镇佳兴村深入学习运
用“千万工程”经验，聚焦“三个注重”，
多点发力，全力攻坚，推动宜居宜业和
美乡村建设。

注重党建引领，聚焦实施党建“双
五”工程创建活动，制定人居环境整治
规划，统筹村内绿化美化等工作任务。
采取挂图作战、督导考核等有效措施，
推动人居环境整治工作有序开展。注

重机制保障，充分利用垃圾分拣中心，
配齐保洁员3人，投入垃圾分类桶20个，
通过“农户一次分类+村保洁员二次分
拣”的模式，实现常态化保洁。注重树
立新风，充分发挥“一约四会”作用，制
定人居环境整治村规民约积分细则，并
纳入“振兴超市”积分奖励机制。目前，
共开展积分兑换活动17场，96户192人成为
村庄环境整治的生力军。 （赵海英）

为严厉打击假冒伪劣消防产品违法
犯罪，提升消防产品质量整体水平，桦川
县消防救援大队联合全县多部门对辖区
消防产品销售和使用单位开展检查。为
更好的完成此次行动，联合检查组进行了
摸底排查，对店铺的营业执照、检测报告、

生产厂家供货证明等资料进行了详细查
看，并按照相关规定要求，对市场准入和

质量进行检查。同时对使用领域的产品
开展实地检测，并对企业员工如何辨别真

伪消防产品进行了宣传。
下一步，桦川县消防救援大队将持续

加大对消防产品的抽查频次，不断加强消
防产品质量监管，形成打击合力，切实提
升社会单位识别假冒伪劣消防产品的能
力。 （刘钰钤）

铁力市人民法院积极发挥府院联动机
制，突破信息查询壁垒，搭建破产企业不动
产“一网查询”联动机制，创新服务举措，为
破产管理人及时顺利查询、处置破产企业的
不动产提供便利。在深度发挥执行总对总
查控信息、涉诉涉执案件信息、涉税信息、工

商登记信息的基础上，进一步加强与税务
局、市场监督管理局等单位的信息共享，实

现对破产企业的动态监控。破产管理人足
不出户发起对破产企业的不动产信息查询，

当天便能收到反馈信息，全程零跑腿，真正
意义上实现了管理人线上发起、协同部门线
上回复、法院线上监管，全流程线上一站式
办理。截至目前，破产管理人通过“一网查
询”联动机制共查询房产、税务、银行、车辆
等信息30余次。 （宁鸽）

新林区人民法院紧盯民生“头等大
事”“关键小事”，推出司法为民务实举措，
不断提升获得感幸福感。

坚持“如我在诉”，打造“1+3”智慧诉
讼服务新模式，发挥“12368 诉讼服务热
线”和“人民法院在线服务”“多元调解”

“龙法和”云法庭平台作用，上半年，调解
案件48件，成功率 100%。

落实“有信必复”，推动“每周二院长
接访日”“院领导接访日”，对涉企诉求快

速响应、有信必复。
“聚焦民之关切”，探寻亲商暖企模

式，通过上门、电话等形式与包联企业对
接，组织召开“企业家座谈会”“新闻发布
会”共 4次，通报法院工作情况，掌握企业
实际所需、所求、所盼。 （于淼）

鹤岗市工农区人民法院始终坚持
“抓党建、带队建、促审判”工作思路，认
真落实“五牢记、五融合”实施体系要
求，把党组织的独特优势转化为法院高
质量发展内生动力，推进党建与业务工
作深度融合。

在工农区人民法院“党旗耀法徽·
公正铸天平”党建品牌辐射下，三个党
支部结合各自工作特点创建了“诉源调

解红枫花”“少年审判暖阳花”“警务服
务牵牛花”三个浓缩赤诚、亮点纷呈的
党建品牌。在服务窗口设立党员先锋
示范岗，设置荣誉墙集中展示党员先锋
先进事迹，引导全院干警向先进典型对
标看齐，汲取榜样力量，传承榜样精神，
在全院上下营造了自我加压、赶超奋进
的浓厚氛围。

（张抗）

连日来，在北大荒农业股份八五二分
公司田间地头可以看到，由党员干部组成
的“党员夏管小帮手”，每天踏查地号了解
草情，结合水稻长势，指导种植户有针对
性地进行田间灭草与本田管理。

分公司党员干部结合夏管正当时的实
际 ，由农业、科技等部门成员组成了“党员
夏管小帮手”，并来到田间地头，为种植户

提供专业的技术指导。“党员夏管小帮手”
手把手指导种植户科学施肥、防虫灭草，并

应用水稻叶龄跟踪技术，指导种植户根据
水稻生育进程科学进行水肥管理。服务队
还积极协调相关资源，为有需要的种植户
提供必要的农业物资支持。鼓励种植户进
行人工除草，减少使用农药，最大限度规避
水稻出现药害。 （夏红英）

北大荒农业股份八五二分公司

小帮手贴心相伴助科学夏管

虎林市人民法院

擦亮党建品牌树牢服务理念

饶河县小佳河镇

全力整治环境乡村焕然一新

鹤岗市工农区人民法院

深挖内生动力强队伍促审判
桦川县消防救援大队

联合开展消防产品专项整治

铁力市人民法院

实现破产企业不动产“一网查询”

日前，中铁二十三局铁科高速项目党
支部组织全体党员走进抗日烈士赵尚志、
赵一曼纪念馆，开展“缅怀革命先烈 践行
初心使命”主题党日活动。

走进纪念馆内，全体党员在一幅幅珍贵
历史照片、一件件饱含故事的物件前驻足瞻

仰，聆听在战火纷飞的年代流传下的动人诗
篇，感悟革命先烈英勇奋战传承下的红色温

度，追忆那段艰苦卓绝的战斗历史。
广场上，高高矗立的革命烈士纪念碑，歌

颂着长眠此地的烈士英魂，也为后人留下了一
座精神的灯塔。站在碑前，全体党员重温入党
誓词，缅怀革命先烈的丰功伟绩，不断汲取奋进
力量，传承红色基因，赓续精神血脉，牢记初心
和使命，严守纪律规矩，永葆政治本色，为推进
企业高质量发展贡献力量。（贺晓东 杨文初）

中铁二十三局铁科高速项目党支部

开展党日活动汲取奋进力量

大兴安岭地区新林区人民法院

重民生讲实效提高司法获得感